ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000
José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

Portaria nº 875/2025 – Gabinete do Prefeito

Em, 24 de Novembro de 2025.

O PREFEITO DE JOSÉ DA PENHA, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

Art. 1º. –– Conceder a(o) Sr(a). MARIA ELIONE PINHEIRO PEREIRA

CHAVES, Servidor(a) Público(a), 01 (uma) diária(s) no valor unitário de R$

160,00 (cento e sessenta reais), totalizando, portanto, R$ 160,00 (cento e

sessenta reais), referentes a despesas decorrentes de viagem do servidor deste

município para Natal/RN, a fim de participar do Seminário Crescendo Juntos

destinado aos dirigentes, equipes técnicas e profissionais comprometidos com a

melhoria da educação pública, no dia 26 de Novembro de 2025.

Art. 2º. – Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

                                      Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

Jairo de Souza Mafaldo
PREFEITO